平成 23年 3月 16日

各 位

会 社 名  大日本コンサルタント株式会社
代表者名  代表取締役社長   川神雅秀
      （コード：9797 東証第二部）
問合せ先  取締役業務管理担当 高久 晃
      （TEL．03-5394-7611）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

「東北地方太平洋沖地震」において被災された皆様に、謹んでお見舞い申し上げますとともに、

一日も早い復興をお祈り申し上げます。

地震による当社への影響について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災の状況について

当社の社員は、全員の無事が確認されております。東北地方及び関東地方の一部事業所において、

什器備品などの落下や転倒がありましたが、建物に重大な影響を及ぼすまでの被害を受けておらず、

業務への特段の支障はありません。

２．事業活動の状況

当該地域におきましては、通常の営業を行っております。なお、当社では同地震発生直後より災

害支援本部を設置し、社会インフラの早期復旧に向け、行政などからの要請に全社をあげて対応す

るとともに、被災地への専門技術者の派遣を始めております。

３．業績への影響について

今回の地震による当社業績への影響は、現時点で軽微であると考えられますが、電力会社の計画

停電対象地域内の事業所における生産業務への影響が想定されます。今後、重大な影響が見込まれ

る場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上